
ELKOV elektro a.s.
divize ELKOV servis

Akční nabídka platí od 17. 9. do 18. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou konečné, bez DPH a recyklačních poplatků a nevztahují se na ně žádné další slevy. www.elkov.cz

PRAHA
ELKOV elektro a.s. 
K Bílému vrchu 3140/20

17. 9. 2024
PRAHA
ELKOV elektro a.s. 
Severní XI 2458/1, Praha 4

18. 9. 2024

Praktické ukázky a možnosti použití nejen elektrického nářadí

AKČNÍ NABÍDKA
profesionálního nářadí



Akce platí od 17. 9. do 18. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

AKU VRTAČKA 
CBLPD-501X

Příklepová vrtačka M18
13mm sklíčidlo; 60 Nm; 1× baterie 5,0 Ah; 
nabíječka; kufr

AKUMULÁTOR M18 B5

Milwaukee  |  4932430483
Redlithium-ion 18V 5,0 Ah

TOP CENA

1 690 Kč

kód: 816963904 689 Kč 

ÚHLOVÁ BRUSKA 

Milwaukee úhlová bruska s posuvným spínačem M18 FSAG125X-0X  |  4933478428
bezuhlíkový motor POWERSTATE; má výkon jako 1 200W síťová bruska; 
antivibrační boční madlo snižuje vibraci; štíhlý design rukojeti

4 590 Kč

kód: 83452108

8 904 Kč 

PŘÍKLEPOVÁ AKU VRTAČKA

Milwaukee M18 FPD3-0X  |  4933479859
točivý moment 158 Nm; režim řízení AUTOSTOP; 
13mm celokovové sklíčidlo pro spolehlivé 
uchycení bitů, bez akumulátoru, nabíječky 
a kufru

RYCHLONABÍJEČKA

Milwaukee M12-18V  |  4932451079
rychlonabíječka M12-18 FC IN2 pro akumulátory 
aku nářadí

kód: 83196783
8 399 Kč    5 690 Kč

kód: 81885751
2 990 Kč    1 150 Kč

kód: 83465265
6 490 Kč



kód: 82887952
8 643 Kč    6 900 Kč

SADA SEKÁČŮ SDS-PLUS

Milwaukee  |  4932430001
špičatý; plochý; široký

kód: 82288141
849 Kč    679 Kč

VRTACÍ KLADIVO SDS PLUS

Milwaukee M18 FHX-0X AKU 2,5J  |  4933478888
energie rázu 2,5 J a nízká hodnota vibrací 12,9 m/s2; 
max. počet úderů 0–4 800 min-1; kapacita vrtání 
do betonu 26 mm; bez akumulátoru, nabíječky a kufru

6 900 Kč

kód: 83190019

12 722 Kč 

KOMBINOVANÉ SEKACÍ A VRTACÍ KLADIVO

Milwaukee PH 26 TX  |  800W SDS-PLUS KUFR  |  4933464579
energie rázu 2,4 J; motor s výkonem 800 W; pro vrtání děr s ø 6–16 mm

kód: 82299753
5 923 Kč    4 600 Kč

VYSAVAČ PRO SUCHÉ I MOKRÉ VYSÁVÁNÍ PACKOUT 

Milwaukee M18 FUEL PACKOUT  |  4933478187
výkonný aku vysavač kompatibilní s akumulátory M18, objem 9,5 litru pro mokré i suché vysávání; 
možnost odsávání prachu se spojkou „DEK 26”; průtok vzduchu max. 1 416 l/min. při tlaku 117 bar; 
HEPA filtr H13; zabudované úložné prostory; bezuhlíkový motor POWERSTATE; délka hadice 1,5 m

RYCHLOUPÍNACÍ MATICE FIXTEC 1KS 

Milwaukee M14  |  4932352473
8 mm; vhodná k bruskám všech výrobců; 
max. ø 150 mm

kód: 81781607
359 Kč    287 Kč

eshop.elkov.cz



Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.

kód: 81895230
1 365 Kč    1 092 Kč

ORGANIZÉR PACKOUT KOMPAKTNÍ ŠTÍHLÝ

Milwaukee  |  4932471065
IP65; z nárazuvzdorných polymerů 
(vysoká odolnost); 1 velká a 4 malé přihrádky;  
250 × 380 × 65 mm

ORGANIZÉR PACKOUT VELKÝ 

Milwaukee  |  4932464082
třída ochrany IP65 – těsnění proti povětrnostním 
vlivům, dešti a pracovním nečistotám; 
nepohyblivé koše jsou utěsněny, aby zabránily 
posunu materiálu mezi koši při transportu; 
500 × 380 × 120 mm

BOX PACKOUT SE 2 ZÁSUVKAMI 

Milwaukee  |  4932472129
ocelové kuličkové výsuvy s nosnosti až 11 kg 
na zásuvku; uzamykatelná bezpečnostní lišta 
zabraňuje nechtěnému otevření zásuvek během 
přepravy a umožňuje uzavření zásuvek visacím 
zámkem

BOX PACKOUT SE 3 ZÁSUVKAMI 

Milwaukee  |  4932472130
každý box je dodáván se sadou přihrádek 
Quick-Adjust, která uživatelům umožňuje 
plně přizpůsobit rozložení zásuvek pro lepší 
organizaci; kovem vyztužené rohy

kód: 82394675
817 Kč    653 Kč

kód: 81895231
842 Kč    674 Kč

ORGANIZÉR PACKOUT 
KOMPAKTNÍ

Milwaukee  |  4932464083
IP65; z nárazuvzdorného polymeru 
(vysoká odolnost); 5 vyjímatelných košů; 
vnitřní organizér s boxy; 250 × 380 × 120 mm; 
dodáván prázdný bez nářadí

ORGANIZÉR PACKOUT ŠTÍHLÝ

Milwaukee  |  4932471064
IP65; z nárazuvzdorných polymerů 
(vysoká odolnost); 2 velké a 8 malých přihrádek;  
500 × 380 × 65 mm

kód: 82496049
1 286 Kč    1 029 Kč

ORGANIZÉR PACKOUT HLUBOKÝ

Milwaukee  |  4932478625
o 1/2 vyšší než standardní organizér; 
rozdělovače; IP65; z nárazuvzdorného polymeru 
(vysoká odolnost)

kód: 82979628
1 887 Kč    1 510 Kč

kód: 81895227
2 717 Kč     2 173 Kč

BOX PACKOUT VELKÝ 

Milwaukee  |  4932464079
IP65; z nárazuvzdorného polymeru (vysoká 
odolnost); kovem zesílené rohy a uzavírání; 
vnitřní organizér s boxy; 560 × 410 × 290 mm; 
dodáván prázdný bez nářadí

kód: 82881346
4 173 Kč    3 339 Kč

kód: 82881345
4 565 Kč    3 652 Kč

PŘEPRAVKA PACKOUT 

Milwaukee  |  4932471724
450 × 390 × 250 mm, do 22 kg

RÁDIO NABÍJEČKA PACKOUT

Milwaukee M18 PRCDAB+ -0  |  4933472112
ochranné koncové kryty a kovové mřížky 
reproduktorů – chrání před pády, vodou 
a nečistotami na pracovišti; duální reproduktory 
s pasivními zářiči – poskytují hlasitý a čistý zvuk 
s hlubokými a přesnými basy; úložný prostor pro 
mobilní zařízení; napájení akumulátory nebo ze 
sítě a USB port pro nabíjení mobilů

BRAŠNA NA NÁŘADÍ PACKOUT 40CM 

Milwaukee  |  4932464085
z balistického materiálu 1680D 
(vysoká odolnost); spony, zipy a patentky z kovu; 
250 × 400 × 430  mm

kód: 81895233
2 802 Kč    2 242 Kč

kód: 82685623
1 515Kč    1 212 Kč

POJÍZDNÁ SADA KUFRŮ-BOXŮ PACKOUT

Milwaukee IP65 VOZÍK 
4932464244
kovová zesílená horní 
rukojeť pro snadnější 
nošení (pouze na velkém 
boxu); třída ochrany IP65;

nosnost Packout Box 34 kg 
a Packout Large Box 45 kg;

rozměry Packout Box: 
560 × 410 × 170 mm

rozměry Packout Large Box: 
560 × 410 × 290 mm

7 007 Kč

kód: 82291868

8 759 Kč 

9 999 Kč

kód: 82799743

12 722 Kč 

Akce platí od 17. 9. do 18. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.



www.elkovservis.czeshop.elkov.cz



SADA STUPŇOVITÝCH VRTÁKŮ 
SHOCKWAVE IMPACT DUTY 
3 KS

Milwaukee  |  48899266
3 ks: 4–12 mm, 4–20 mm, 4–30 mm; 
ze speciální oceli; max. tloušťka materiálu 4 mm;  
až 4× delší životnost díky oceli s povrchovou 
vrstvou z černého oxidu; průměr upnutí 1/4"

SADA NÁSTROJŮ 
MILWAUKEE SHOCKWAVE IMPACT DUTY 
25 KS 

Milwaukee  |  4932493653
sada šroubovacích bitů a nástrčných hlavic 
Milwaukee Shockwave™ Impact Duty; 
bity a hlavice 1/4"

SADA VRTÁKŮ DO KOVU THUNDERWEB

Milwaukee  |  4932352376
ø 1–13 mm; 25 ks

1 721 Kč

kód: 81776995

2 151 Kčkód: 81899554
859 Kč    687 Kč

SADA VRTÁKŮ DO KOVU RED HEX 
HSS-G TIN 10 KS 

Milwaukee  |  48894759
příklepové vrtáky se šestihrannou upínací 
stopkou ¼" pro univerzální použití v rázových 
šroubovácích a také ve vrtačkách/šroubovácích; 
vrstva nitridu titanu odvádí teplo a díky tomu 
je tento vrták vhodný pro použití i při vysokých 
otáčkách

kód: 83198734
498 Kč    399 Kč

kód: 82699481
768 Kč    614 Kč

kód: 82382583
2 424 Kč    1 939 Kč

kód: 82386790
6 186 Kč    4 949 Kč

kód: 83297299
1 022 Kč    818 Kč

RÁČNOVÝ ŠROUBOVÁK MULTIBITOVÝ 14V1 

Milwaukee  |  4932480582
dvojité bity pro různé použití (verze 27 v 1); 
vč. 13 bitů PH / PZ / TX / HEX / SL a magnetický 
držák bitů

SADA NÁŘADÍ V BRAŠNĚ 25 KS 

Milwaukee  |  4932492660
VDE Slim šroubováky ploché: 
0,5 × 3 × 100 mm / 0,8 × 4 × 100 mm / 
1,0 × 5,5 × 125 mm

VDE Slim šroubováky křížové: 
PH1 × 80 mm / PH2 × 100 mm

očkoploché klíče: 
8 / 10 / 13 / 17 / 19 mm

Imbus klíče v držáku: 
1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm

VDE kleště: 
ploché dlouhé 205 mm / boční štípací 160 mm / 
kombinované 180 mm

zkoušečka; sklápěcí nůž s pevnou čepelí; 
nůžky na kabely

SADA ELEKTRIKÁŘSKÝCH KLEŠTÍ VDE 3 KS

Milwaukee  |  4932464575
boční štípací kleště 160 mm; kombinované kleště 
180 mm; kleště dlouhé zakulacené 205 mm

SADA PŘESNÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ 6 KS 

Milwaukee  |  4932471869
PH00 / PH0 / SL1,6 / SL2 / SL3,2 / SL4

RÁČNOVÝ MIKROŠROUBOVÁK 4V1 

Milwaukee  |  4932480584
PH00 & SL 0.23x1.5 / PH0 & SL 0.5x3.0

4 590 Kč

kód: 83195264

7 096 Kč 999 Kč

kód: 83456399

2 339 Kč 

Akce platí od 17. 9. do 18. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.



SADA BITŮ PH+PZ+TRX+IMBUS 32KS

Milwaukee  |  4932464240
32 ks; 4× PH / 4× PZ / 12× TX / 7× TX BO / 4× Hex; 
magnetický držák bitů

kód: 82286646
577 Kč    462 Kč

kód: 82887278
656 Kč    524 Kč

kód: 83193556
304 Kč    243 Kč

SADA BITŮ SHOCKWAVE 
S KARABINOU 10 KS 

Milwaukee  |  4932480941
2× PH2 / 1× PZ2 / 1× TX15 / 2× TX20 / 
2× TX25 / 1× TX30 / 1× TX40

SADA IMBUSOVÝCH 
KLÍČŮ HEX 9 KS 

Milwaukee 1,5–10 mm 
otočný držák 
4932478621
9 ks – 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 
5 / 6 / 8 / 10 mm

kód: 83197422
1 081 Kč    865 Kč

kód: 82798429
603 Kč    483 Kč

kód: 82878341
694 Kč    555 Kč

SADA BITŮ A NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
SHOCKWAVE IMPACT DUTY 40 KS 

Milwaukee  |  4932492004
25 šroubovacích bitů 1/4“ SHOCKWAVEtm 
IMPACT DUTY; křížková drážka Philips /Pozidrive; 
T-profil (Torx); šestihranný (Inbus) HEX; plochý SL; 
magnetické držáky bitů

SADA VRTÁKŮ DO BETONU 8 KS 

Milwaukee  |  4932471192
vrtáky ø 4 × 90 mm; ø 5 / 5 / 6 / 6 × 100 mm; 
ø 8 / 10 / 12 × 150 mm

SADA VRTÁKŮ 
MULTIMATERIÁL 8 KS 

Milwaukee  |  4932471113
ø 4 × 90 mm, ø 5 / 5,5 / 5,5 × 100 mm, 
ø 6 / 7 × 100 mm, ø 8 / 10 × 120 mm

kód: 83193277
299 Kč    239 Kč

ZAVÍRACÍ NŮŽ 

Milwaukee  |  4932492661
čepel z nerezové oceli; spona na zadní straně 
pro připnutí na opasek

ODLAMOVACÍ NŮŽ 9 MM / 18 MM / 25 MM

Milwaukee  |  48221960 (9 mm) 
Milwaukee  |  48221961 (18 mm) 
Milwaukee  |  48221962 (25 mm)
otevření jednou rukou; výměnný plátek

kód – 25 mm: 82985218
230 Kč    184 Kč

kód – 18 mm: 82288168
215 Kč    172 Kč

kód – 9 mm: 82985214
128 Kč    103 Kč

TECHNICKÉ OFSETOVÉ NŮŽKY VYHNUTÉ 

Milwaukee  |  4932479410
technické ofsetové nůžky s mikrozoubkovanými 
čepelemi pro maximální trvanlivost a lepší 
adhezi, střižná karbidová hrana, vyhnuté 60˚

kód: 83196349
586 Kč    469 Kč

kód: 82797269
1 661 Kč    1 329 Kč

ALKALICKÁ ČELOVÁ LAMPA 

Milwaukee HL2-LED AKU  |  4933471286
světelný výkon 350 / 150 / 25 lumenů; 
provozní doba 4 / 8,5 / 31 hodin

ALKALICKÁ TUŽKOVÁ SVÍTILNA M4 LED 
VČ. 2 BATERIÍ

Milwaukee IPL-LED – 2× AAA, 100 lm, 0,06 kg 
4933459440
ostré světlo TRUEVIEW™ se svítivostí 100 lm 
a dosvitem až 30 m; vodotěsná do 2 m 
a prachotěsná svítilna se stupněm krytí IP67

kód: 82789857
987 Kč    789 Kč

eshop.elkov.cz



Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.

BEZPEČNOSTNÍ PRACOVNÍ BRÝLE S DIOPTRIEMI

Zvětšovací čočky nabízí uživatelům optickou korekci ke zlepšení zraku pro 
použití na blízko. Nízká hmotnost pro větší pohodlí při nošení. Čočky odolné 
proti poškrábání. Pohodlné a flexibilní ručky pro dlouhodobé nošení.

Milwaukee  |  4932478909  |  s 1 dioptrií
Milwaukee  |  4932478912  |  s 1,5 dioptrií
Milwaukee  |  4932478911  |  se 2 dioptriemi
Milwaukee  |  4932478910  |  se 2,5 dioptriemi

PRACOVNÍ RUKAVICE 
PRO DEMOLIČNÍ PRÁCE

Armortex vyztužené dlaně a konečky prstů zvyšují odolnost a ochranu 
rukou. Rukavice lze použít na zařízení s dotykovým displejem bez 
odstranění rukavic nebo pomocí špinavých prstů. Oblast dlaně je z umělé 
kůže a tím se zvyšuje prodyšnost, životnost a odolnost vůči vodě. Ochrana 
kloubů. Vyztužené prstové přepážky. Splňují požadavky CE kategorie 2, EN 
420 a EN 388 – 2221. Lze prát v pračce. Antivibrační – pomáhají chránit 
proti vibracím.

Milwaukee  |  48229732  |  vel. 9/L
Milwaukee  |  48229733  |  vel. 10/XL
Milwaukee  |  48229734  |  vel. 11/XL

JEDNORÁZOVÉ NITRILOVÉ RUKAVICE

Trvanlivé a odolné jednorázové nitrilové rukavice o tloušťce 8 mm snižující 
riziko roztržení a zlomení a zvyšující produktivitu. Jsou chemicky odolné 
(olej, benzín, rozpouštědla). Diamantový vzor textury zlepšuje přilnavost 
na kovových nástrojích nebo na zaolejovaných a mastných površích. 
Ideální pro ochranu před oleji, benzínem, ředidly, brzdovými kapalinami 
a rozpouštědly. Vynikající obratnost umožňuje uživatelům cítit pracovní 
plochu a manipulovat s velmi malými díly. Konečky prstů SMARTSWIPE™ 
umožňují používání zařízení s dotykovou obrazovkou bez sundání rukavic.

Milwaukee  |  4932493234  |  vel. 8/M (50 ks)
Milwaukee  |  4932493235  | vel. 9/L (50 ks)
Milwaukee  |  4932493236  |  vel. 10/XL (50 ks)
Milwaukee  |  4932493237  |  vel. 11/XL (50 ks)

kód – 1 dioptrie: 83473421
487 Kč    290 Kč

kód – 1,5 dioptrie: 82992583 
487 Kč    290 Kč

kód – 2 dioptrie: 83089739
487 Kč    290 Kč

kód – 2,5 dioptrie: 82974263 
487 Kč    290 Kč

RUKAVICE ODOLNÉ PROTI PROŘÍZNUTÍ F

Rukavice odolné proti proříznutí s nejvyšší evropskou ochranou proti 
proříznutí F. Tenký materiál 18 gauge pro extra obratnost. Vynikající 
přilnavost s nitrilem máčenou dlaní, materiál funguje lépe než jiné 
materiály v širokém rozsahu teplot a na zaolejovaných površích. 
Výborná prodyšnost a celodenní pohodlí. Nitrilová výztuž mezi palcem 
a ukazováčkem zajišťuje větší odolnost. SMARTSWIPE™ dlaň a konečky 
prstů – umožňuje použití zařízení s dotykovou obrazovkou 
bez sundání rukavic.

Milwaukee  |  4932492041  |  vel. 8/M
Milwaukee  |  4932492042  |  vel. 9/L
Milwaukee  |  4932492043  |  vel. 10/XL
Milwaukee  |  4932492044  |  vel. 11/XXL

kód – 8/M: 83191029
431,52 Kč    349 Kč

kód – 9/L: 83472685
431,52 Kč    349 Kč

kód – 10/XL: 83472684
431,52 Kč    349 Kč

kód – 11/XXL: 83473422
431,52 Kč    349 Kč

Akce platí od 17. 9. do 18. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

kód – 9/L: 82390552
497 Kč    449 Kč

kód – 10/XL: 82390554
497 Kč    449 Kč

kód – 11/XL: 82689107
497 Kč    449 Kč

kód – 8/M: 83461874
385 Kč    279 Kč

kód – 9/L: 83461875
385 Kč    279 Kč

kód – 10/XL: 83461876
385 Kč    279 Kč

kód – 11/XL: 83461877
385 Kč    279 Kč

RUKAVICE S VYSOKOU CITLIVOSTÍ 
ODOLNÉ PROTI PROŘÍZNUTÍ C

Lehké a tenké rukavice s polyuretanovou dlaní. Zajištěna 
maximální obratnost a dobrý hmatový pocit. Prodyšný 
materiál, který umožňuje odpařování potu a nedrží teplo. 
Nitrilová zesílená vrstva mezi palcem a ukazováčkem 
poskytuje odolnost na slabém místě. SMARTSWIPE™ 
na konečcích prstů umožňuje použití zařízení s dotykovou 
obrazovkou bez sundání rukavic.

Milwaukee  |  4932480497  |  vel. 8/M
Milwaukee  |  4932480498  |  vel. 9/L
Milwaukee  |  4932480499  |  vel. 10/XL
Milwaukee  |  4932480500  |  vel. 11/XXL

kód – 8/M: 83472358
323 Kč    258 Kč

kód – 9/L: 83472687
323 Kč    258 Kč

kód – 11/XXL: 83472295
323 Kč    258 Kč

kód – 10/XL: 83472686
323 Kč    258 Kč



SLUCHÁTKA BLUETOOTH 
L4RLEB-301
Milwaukee  |  4933478750

•  Režim s ohledem na staveniště.

•  Možnost telefonního volání.

•  Pasivní ochranu sluchu určenou pro použití na pracovišti zajišťují 
silikonové a pěnové špunty do uší.

•  Vyměnitelné pěnové a silikonové špunty do uší a křidélka jsou 
součástí balení.

•  Dostatečně malé, aby nepřekážely žádným osobním ochranným 
prostředkům ani kuklám a čepicím.

•  Dostatečně lehké, aby se minimalizovala únava ucha a usazení v uchu.

•  Až 10 hodin provozu na jedno nabití.

•  Systém Jobsite Awareness poskytuje kontrolovatelný přehled o situaci 
a zároveň snižuje intenzitu hlasitých vnějších zvuků.

•  Digitální Bluetooth® umožňuje připojit zařízení na vzdálenost 
až 100 m a poslouchat hudbu/podcasty/audioknihy/média 
a přijímat/odmítat telefonní hovory.

•  Certifikováno podle normy EN352-2.

•  Evropské certifikované chrániče sluchu: EN 352-2:2020 
(SNR silikonových chráničů sluchu = 26 dB; SNR pěnových chráničů 
sluchu = 32 dB); EN 352-7:2020.

•  Akumulátor REDLITHIUM™ USB v pouzdře poskytuje až 70 hodin 
provozu při vícenásobném nabití v pouzdře.

•  Kontrolka stavu nabití umožňuje informovat koncového uživatele 
o nízkém stavu energie.

NOVINKA

4 215 Kč

kód: 83469730

5 363 Kč

OCHRANNÉ FUNKČNÍ BRÝLE ČIRÉ / ŽLUTÉ / ZATMAVENÉ

vylepšené ochranné brýle; nízká hmotnost; povrch skel odolný proti poškrábání; úprava zabraňující zamlžování; 
certifikát pro Evropu EN166 a EN170 / EN172

Milwaukee  |  4932478763 (čiré) Milwaukee  |  4932478927 (žluté) Milwaukee  |  4932478764 (zatmavené)

kód: 82979956
327 Kč    261 Kč

kód: 82893512
327 Kč    261 Kč

kód: 82979957
327 Kč    261 Kč

eshop.elkov.cz



Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.

ÚHLOVÁ BRUSKA

DeWalt  |  DCG405P3
3× akumulátor 5,0 Ah; nabíječka; ochranný kryt; kufr T-STAK

6 650 Kč

kód: 82787835

8 386 Kč 

kód: 82381875
246 Kč    149 Kč

ŘEZNÝ KOTOUČ

DeWalt  |  DT3507
ø 125 × 1 mm; sada 10 ks

PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ 
NA SUCHÉ A MOKRÉ VYSÁVÁNÍ 
TŘÍDA M, 38 L

DeWalt  |  DWV905MKIT-QS
inovovaný model vysavače s vyšší výkonem 
sání a větším průtokem vzduchu při zachování 
certifikace třídy prachu M; automatické čištění 
filtru každých 15 s.; trvale vysoký sací výkon; 
1 400 W; sací hadice 4,6 m

13 990 Kč

kód: 83474965

16 019 Kč 

Akce platí od 17. 9. do 18. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

NOVINKA

BRUSKA ÚHLOVÁ

DeWalt  |  DWE4117
kvalitní úhlová bruska o příkonu 950 W 
s maximálním průměrem kotouče 125 mm

ŘETĚZOVÁ PILA

DeWalt  |  DCM565N
lišta 30 cm; rychlost řezu – 7,68 m/s; 
automatické mazání; bez akumulátoru 
a nabíječky

kód: 82891850
1 475 Kč    1 250 Kč

kód: 82382090
6 904 Kč    3 735 Kč



PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

DeWalt  |  DCD100YD2T
Aku bezúklíková příklepová vrtačka; 
2× baterie 2,0 Ah; nabíječka; 
kufr TSTAK

XR AKUMULÁTOR

DeWalt  |  DCB184
18 V; Li-Ion; 5,0 Ah; zásuvný

XR NABÍJEČKA

DeWalt  |  DCB115
10,8 / 14,4 / 18 V; rychlost 1,5 Ah / 30 min;  
4 Ah / 60 min; bez aku

SET 3 KS SEKÁČŮ

DeWalt  |  DT60330-QZ
SDS-Plus; plochý 20 × 250 mm; 
plochý 40 × 200 mm; sekací špice 250 mm

kód: 81751842
339 Kč    249 Kč

1 250 Kč

kód: 81792383

2 267 Kč

kód: 83465738

3 545 Kč

639 Kč

kód: 81762236

1 425 Kč 

KOMBINOVANÉ KLADIVO

DeWalt  |  DCH133NT
SDS-Plus; 18 V XR; bez akumulátoru a nabíječky; 
nastavitelná rukojeť; kufr

3 490 Kč

kód: 81796873

4 442 Kč

eshop.elkov.cz



Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.

VRTÁK 
S CELOKARBIDOVOU 
HLAVOU

SBD DEW VRTÁK SDS PLUS DT8923
8 × 10 × 160 mm
kód: 81693517 178 Kč    142 Kč

SBD DEW VRTÁK SDS PLUS DT8912
8 × 10 × 160 mm
kód: 81693511 147 Kč    117 Kč

SBD DEW VRTÁK SDS PLUS DT8913
6 × 100 × 160 mm
kód: 81693512 157 Kč    126 Kč

SBD DEW VRTÁK SDS PLUS DT8914
6 × 150 × 210 mm
kód: 81693513 182 Kč    146 Kč

kód: 82885581
1 094 Kč    1 010 Kč

ŘEMESLNICKÝ NŮŽ

DeWalt  |  DWHT1-10354
90 mm; s pevným ostřím a plastovým 
pouzdrem na opasek

kód: 82885541
391 Kč    313 Kč

NŮŽ S ODLAMOVACÍ ČEPELÍ

Stanley  |  FATMAX 8-10-421
18 mm

kód: 81696604
95 Kč    84 Kč

SADA BITŮ

DeWalt  |  DT70523T-QZ
32 ks Impact Torsion vč. magnetického držáku

kód: 82698859
500 Kč    400 Kč

SADA VRTÁKŮ

DeWalt  |  DT5921
sada obsahuje vrtáky průměru 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10 mm

kód: 81693414
500 Kč    400 Kč

Akce platí od 17. 9. do 18. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

kód: 82885540
450 Kč    339 Kč

KAPESNÍ ZAVÍRACÍ NŮŽ 
82 MM

Stanley  |  DWHT0-10313
sklápěcí kapesní nůž Premium DEWALT® 
je vyroben s čepelí z nerezové oceli; 
nůž může také odstraňovat izolaci z vodičů, což 
umožňuje práci s vodiči s průměrem 1,6 a 2 mm

VODOVÁHA 60CM

STANLEY  |  DWHT0-43224
počet libel – 3; magnetická – ne

SADA KAPESNÍCH INBUSŮ

DeWalt  |  DWHT0-70263
8 ks; zajišťovací funkce; 3 různé polohy

kód: 82885572
237 Kč    189 Kč



ORGANIZÉR

STANLEY  |  1-94-745
43 × 9 ×  33 cm

kód: 81693985
258 Kč    219 Kč

BRAŠNA

STANLEY  |  FATMAX FMST 1-70749
brašna na nářadí 18" s oválným víkem; 510 × 250 × 220 mm

kód: 81599149
1 635,63 Kč    1 099 Kč

ORGANIZÉR

Stanley  |  SORTMASTER MINI STST1-70720
290 × 60 × 210 mm

kód: 81693983
121 Kč    119 Kč

ORGANIZÉR

Stanley  |  SORTMASTER JUNIOR 1-97-483
38 × 7 × 29 cm

kód: 81693984
192 Kč    154 Kč

NŮŽKY 
NA PLECH

DeWalt  |  ERGO AVIATION DWHT14675-0
kováno z chrom-vanadové oceli – zaručená 
odolnost a ochrana před působením koroze; 
zoubkované ostří zabraňuje 
prokluzování materiálu 
a poskytuje čistý 
povrch střihu

kód: 82885555
533 Kč    426 Kč

kód: 81693988
510 Kč    399 Kč

kód: 81587665
743 Kč    455 Kč

VODĚODOLNÝ ORGANIZÉR MĚLKÝ 
S KOVOVÝMI ZÁMKY  

Stanley  |  1-97-517
45 × 7 × 36 cm

FATMAX® PRO-STACK VĚŽ 3 V 1

Stanley  |  FMST1-80101
115 × 55,4 × 50 cm; 
hmotnost 10,3 kg; rozsah dodávky; 
DS166 Small Box; DS300 Medium Box; 
mobilní úložný box DS450

PRO-STACK HLUBOKÝ BOX 
NA KOLEČKÁCH A TELESKOPICKOU 
RUKOJETÍ   

Stanley  |  FMST1-75753
51,2 × 43,5 × 100 cm, nosnost boxu 20 kg, 
nosnost vozíku 50 kg

BRAŠNA 

Stanley  |  1-96-193
rozměr: 48 × 26 × 25 cm

kód: 82383106

1 149 Kč1 498 Kč

kód: 82294325

2 200 Kč2 753 Kč

eshop.elkov.cz



Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.

ŠROUBOVÁK SE ZÁSOBNÍKEM 4 BITŮ 
POCKETMAX ELECTRIC

Wiha  |  45296
4 nástavce slimBit v rukojeti (2× PH, 1× plochý, 
1× PZ); 75 mm; 1 000 V AC; magnetické 
uzamčení; otočná hlavice

ŠROUBOVÁK SE ZÁSOBNÍKEM 
6 BITŮ LIFTUP 

Wiha  |  41235
1 000 V AC; 6 bitů v rukojeti 
(3× ploché, 2× PZ, 1× SL/PZ); otočná krytka

SET IMBUSŮ 
(1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10)

Wiha  |  06386
sada zástrčných klíčů v držáku Classic Šestihran; 
9dílná úprava chemickým černěním (06386)

MULTIFUNKČNÍ KLEŠTĚ 8V1 PRO ELEKTRIKÁŘE

Wiha  |  45705
vhodné pro ohýbání ok nebo odhrotování 
plastových částí, uchopení a držení plochých 
i kulatých materiálů, otevření a uvolnění 6hranných 
šroubů a matic, řezání měděných nebo hliníkových 
kabelů, odizolování, krimpování a zkracování 
přístrojových šroubů

STRANOVÉ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ

Wiha  |  38191
velmi výkonné kleště, štípací, stranové BiCut Professional 
s přepínatelným tlačítkem, které zdvojnásobí střižný výkon, 
200 mm; izolované VDE 1 000 V; použití např. drátěné 
žlaby, závěsy

kód: 82984721
991 Kč    793 Kč

kód: 81893071
1 514 Kč    1 211 Kč

kód: 81198303
332 Kč    266 Kč

kód: 83452632
960 Kč    779 Kč

kód: 81690857
1 026 Kč    750 Kč

kód: 81775441
1 317 Kč    1 054 Kč

SADA 
ŠROUBOVÁKŮ 
SLIM FIX 6DÍLNÁ 

Wiha  |  38362
1 000 V AC; 
6 ks (3× plochý, 2× PH, 1× SL/PZ); 
k hluboko položeným šroubům

SADA BITŮ 31DÍLNÁ 

Wiha  |  44633
1/4" PL, PH, PZ, Torx

kód: 82697185
200 Kč    160 Kč

Akce platí od 17. 9. do 18. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.



KUFR S NÁŘADÍM PRO ELEKTRIKÁŘE WIHA XXL 4 
(SADA 72 DÍLŮ)

Wiha  |  45734
vybavení pro profesionální elektrikáře s praktickým kufrem, který s výklopnými nohami slouží 
i jako pritiskluzový stupínek; certifikováno do 1 000 V AC

19 896 Kč

kód: 83192600

24 870 Kč 

KUFR PRO ELEKTRIKÁŘE L

Wiha  |  45530
18dílný základní set 
pro elektrikáře; 
certifikováno do 1 000 V AC

ELEKTRICKÝ ŠROUBOVÁK

Wiha  |  45791
kombinace šroubování při 5,0 Nm nebo 
omezení na 1,0 Nm; 6 silných LED světel okolo 
držáku; 30 nástavců v balení; dobíjení přes 
USB-C kabel a polstrovaný obal

kód: 83193114
6 875 Kč     5 500 Kč

kód: 83192601
11 900 Kč    8 990 Kč

VYBAVENÝ BATOH 
PRO MOBILNÍHO ELEKTRIKÁŘE

Wiha  |  45528
je vybaven nejdůležitějšími nástroji 
pro elektrikáře (28 ks); VDE 1 000 V AC

1 410 Kč

kód: 83463614

1 756 Kč 

NOVINKA

eshop.elkov.cz



Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Profesionální žebříky Little Giant
Pokud chcete pracovat bezpečněji a rychleji, chtějte to nejlepší.

KING KOMBO INDUSTRIAL (M6)

13610EN-071
•  vícepolohový, nevodivý materiál Fiber glass ze skelných vláken;
•  reflexní barva, slyšitelné cvaknutí posledního schodu pro vaši bezpečnost;
•  otočná nástěnná podložka umožňující opření do vnitřního i vnějšího rohu, 

na sloup, trám atd.;
•  stěnové patky pod úhlem pro bezpečné opření bez poškození;
•  široké pohodlné stupnice, V-bar pro opření o rohy, trámy, sloupy atd.;
•  velikost ve složeném stavu 184 cm, max. dosah štafle 180 cm, 

max. dosah při opření 340 cm

SCHŮDKY JUMBO STEP 3 FIBERGLASS

11933EN
•  velice lehké, bezpečné a pohodlné skládací schůdky z nevodivého 

materiálu;
•  pro náročné používání s inovativním organizérem na nářadí a sklápěcím 

madlem (organizér zahrnuje: speciální držák na mobilní telefon, háček 
na kbelíky nebo plechovky barvy, otvory pro akumulátorové vrtačky 
nebo kladiva, sloty pro šroubováky a další ruční nářadí);

•  protiskluzové nášlapy pro větší bezpečnost;
•  extra široké protiskluzové nohy, ideální pro práci nad rošty;
•  velikost ve složeném stavu 107 cm, max. výška stání 66 cm, 

max. dosah 266 cm

9 450 Kč

kód: 83094609

10 483 Kč 

SCHŮDKY JUMBO STEP 4 
(PRO NÁROČNÉ POUŽÍVÁNÍ)

11904EN
•  masivní konstrukce z hliníku nebo z nevodivého Fiberglass materiálu;
•  široké a pohodlné protiskluzové stupnice;
•  bezpečnostní madlo, o které se můžete opřít, nebo jej sklopit 

a mít jen přímé schody;
•  zásobník na nářadí a nástroje se spoustou držáků a přípravků pro nářadí;
•  široké protiskluzové patky, které se neboří a umožňují práci 

i na nezpevněných površích;
•  velikost ve složeném stavu 142 cm, max. výška stání 89 cm, 

max. dosah 289 cm

V NABÍDCE JSOU DALŠÍ VELIKOSTI, KTERÉ JSOU SKLADEM U DODAVATELE A NA OBJEDNÁVKU. 
VÍCE VARIANT NALEZNETE V KATALOGU, KTERÝ JE DOSTUPNÝ NA POBOČKÁCH ELKOV ELEKTRO A.S.

 VÍCEÚČELOVÝ ŽEBŘÍK LEVELER 17 (AŽ 7 POZIC)

16517EN-801
•  vícepolohový – až 7 možností nastavení;
•  malé přepravní rozměry, přesto vysoký dosah;
•  až dvojnásobné prodloužení v pozici štafle 

a čtyřnásobné prodloužení na opření;
•  integrované vyrovnávací nohy umožňující práci 

ve svahu, nerovnostech, na točitém schodišti atd.;
•  možnost různého nastavení výsuvu jednotlivých stran – 

schodiště, ke zdi, různé nerovnosti atd.;
•  možnost vytvoření dvou samostatných A žebříků, 

vytvoření pracovní kozy nebo lešení;
•  velikost ve složeném stavu 140 cm, max. dosah štafle 

260 cm, max. dosah při opření 510 cm

Akce platí od 17. 9. do 18. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

kód: 83094601
8 356 Kč    7 520 Kč

kód: 83197611
5 890 Kč    5 300 Kč

kód: 83094646
6 010 Kč    5 400 Kč



eshop.elkov.cz

VÍCEÚČELOVÝ KLOUBOVÝ ŽEBŘÍK 
CONQUEST PRO ALL TERRAIN 26

16336EN-018
•  vícepolohový – až 7 možností nastavení;
•  malé přepravní rozměry, přesto vysoký dosah;
•  až dvojnásobné prodloužení v pozici štafle a čtyřnásobné prodloužení na opření;
•  integrované široké vyrovnávací nohy s nastavitelnými patkami umožňující práci ve svahu, štěrku, 

písku, trávě, nerovnostech, na točitém schodišti atd.;
•  možnost různého nastavení výsuvu jednotlivých stran – schodiště ke zdi, různé nerovnosti atd.;
•  možnost vytvoření dvou samostatných A žebříků, vytvoření pracovní kozy nebo lešení;
•  nastavitelné ramena umožnují prodloužení dosahu žebříku, nebo vynesení osy opřeného žebříku 

např. přes sklo, vikýř, okap atd., a také slouží jako bezpečnostní zábradlí při nastupování 
a vystupování ze žebříku;

•  velikost ve složeném stavu 201 cm, max. dosah štafle 370 cm, max. dosah při opření 760 cm

16 700 Kč

kód: 83094628

18 552 Kč 



Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.

BEZKONTAKTNÍ ZKOUŠEČKA

Pancontrol  |  Voltfinder
12–1 000 V AC; LED svítilna; optická a akustická 
signalizace detekovaného napětí

MULTIMETR KAPESNÍ TRUE RMS 
AUTOMATICKÁ VOLBA FUNKCE 

Pancontrol  |  Pocketmeter
600 V AC/DC; True RMS; 
bezkontaktní zkoušečka 
napětí; 1pólový fázový 
test s akustickým 
alarmem; automatický 
výběr rozsahu; měření 
odporu, frekvence 
a kapacity; test diod; 
LED svítilna

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ 
S LED SIGNALIZACÍ

Pancontrol  |  Volttester 400 FI
6–400 V AC/DC; FI test 
30 mA; přepínatelná zátěž 
pro potlačení rozptylových 
napětí; zobrazení polarity pro 
stejnosměrné napětí; IP64

LOKALIZÁTOR DŘEVA, 
KOVU A KABELŮ

Pancontrol  |  Multidetector
najde dřevěné trámy, kovové 
podpěry a trubky ve zdech, 
vč. omítnutých zásuvek 
a spojovací krabice; zvuková 
indikace živých 
i beznapěťových vodičů

503 Kč

kód: 83190701

629 Kč 

kód: 82976613
3 116 Kč    2 492 Kč

kód: 82897751
524 Kč    419 Kč

kód: 82897757
842 Kč    673 Kč

kód: 82897749
318 Kč    254 Kč

kód: 82897762
2 414 Kč    1 931 Kč

TESTER KONEKTORŮ 

Pancontrol  |  LAN1
digitální displej 21 mm; 
test diod; LAN test na 
kontinuitu, přerušení, 
zkrat a prohozené 
vodiče

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ 
LED I LCD SIGNALIZACÍ 
1000V

Pancontrol  |  MV-1000AD
2pólová zkoušečka napětí 
do AC/DC; 1pólový fázový 
test s akustickým alarmem; 
testovací tlačítko pro FI 
chránič 30 mA; odolnosti 
IP 64

DIGITÁLNÍ MULTIMETR

Pancontrol  |  Profimetr
600 V AC/DC; True RMS; s bezkontaktní 
zkoušečkou napětí; 1pólový fázový test 
s akustickým alarmem; automatická a manuální 
volba rozsahu; LED svítilna; test baterie a diod; 
uložení dat; měření kapacity i frekvence

DIGITÁLNÍ KLEŠŤOVÝ PŘÍSTROJ

Pancontrol  |  1000AD
true RMS; 2stupňová zkoušečka napětí; 
automatické a manuální nastavení rozsahu; 
maximální průměr měřeného vodiče 40 mm; 
1pólový fázový test s akustickým alarmem; 
LED svítilna; min/max paměť; paměť špičkové 
hodnoty; měření frekvence; kapacita měření; 
měření relativních hodnot či teploty; funkce 
VFC – měření skutečných hodnot v souladu 
s frekvencí; 0,01–1 000 A; AC/DC

kód: 82897756
1 207 Kč    966 Kč

ZKOUŠEČKA PROUDU/NAPĚTÍ LED+LCD

Pancontrol  |  Allrounder 200 AD
snadné použití jako zkoušečka napětí; multimetr 
a proudové kleště; 1 000 V; 200 A AC/DC 
TRUE RMS

3 780 Kč

kód: 83190698

4 726 Kč 

Akce platí od 17. 9. do 18. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

kód: 82897753
2 156 Kč    1 720 Kč



SET ŘEZNÝCH KOTOUČŮ 
10 KS

Rhodius XT70  |  208226
nerez/ocel; 125 × 1,0 × 22,23 mm; baleno v plechovce; 10 ks

kód: 82688154
399 Kč    299 Kč

eshop.elkov.cz

ŘEZNÝ KOTOUČ NA NEREZ

Rhodius XT38  |  204621
extra tenký řezný kotouč s dlouho živostností; 125 × 1,0 × 22,23 mm

kód: 82499377
42 Kč    33 Kč

Rhodius LD40  |  302450
na suché řezání betonu, cihel a žuly; 125 × 12,0  × 2,2 × 22,23 mm

kód: 82499385
456 Kč    365 Kč

DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE

Rhodius LD300
pro široké spektrum použití od středně tvrdého až po tvrdý materiál; 
12 mm vysoké seegmenty pro ještě delší životnost; 
125 × 12,0 × 2,4 × 22,23 mm

kód: 82793812
972 Kč    778 Kč

ODVÍJEČE KABELŮ

Runpotec 10174  |  X-BOARD XB300 + TRN 
nosnost 300 kg; ø 300 mm; 
trn odvíjí i volné kabelové svazky 
nebo jednotlivé vodiče

kód: 82692006
4 346 Kč    3 500 Kč

kód: 82096317
6 871 Kč    5 600 Kč

Runpotec 10136  |  XB500
pro všechny druhy kabelů a trubek; 
ideální pro poškozené bubny; 
optimální pro ochranu již hotových podlah; 
nosnost 800 kg; 500 × 133 mm



TISKÁRNA SAMOLEPKOVÝCH ŠTÍTKŮ
Brother  |  PTE550WSPYJ1

•  Tiskárna je určena pro TZE pásky 6–24 mm.
•  Tisk je na samosmršťovací bužírky HSE 6–24 mm.

Sada obsahuje:
•  Popisovač štítků - tiskárna Brother PTE550WSPYJ1.
•  4 pásky (TZe-FX231, TZe-241, TZe-251, TZe651).
•  Kufr.

NA  VŠECHNY  PÁSKY 
BROTHER

3 099 Kč

kód: 82291072

3 916 Kč



www.elkovservis.cz

Divize ELKOV servis není jen prodej nářadí

disponuje týmem odborníků, kteří jsou připraveni vám pomoci 
s výběrem správného nářadí. Rádi pro vás zpracují cenovou nabídku 
a poskytnou odborné poradenství při řešení jakéhokoliv problému.

Nabídka je však mnohem širší…

Specializovaná divize 
ELKOV servis

DEMO AKCE 
Zajistíme předvedení a vyzkoušení strojů a ručního nářadí u vás 

ve firmě nebo na stavbě. (Milwaukee, DeWalt, Wiha, 
Rhodius, Klauke atd.)

PŮJČOVNA NÁŘADÍ  
Praha-Spořilov, Praha-Horní Počernice, Brno

Kromě běžného nářadí najdete v půjčovně kabelové vozíky, 
stavební buňky, lešení, plošiny a další.

ODBORNÁ ŠKOLENÍ
Pořádáme odborná produktová školení, včetně 
protipožárních školení HILTI. Zajišťujeme také školení 
prodejců našich zákazníků.

MOBILNÍ SKLADY
Mobilní sklady jsou mezi zákazníky čím dál oblíbenější. 
A to zejména díky variabilitě, možnosti zapůjčení na požadovanou 
dobu, úspoře nákladů, možnosti fakturace po skončení zakázky, 
vrácení nevyužitého materiálu a mnohým dalším výhodám.

více na www.elkovservis.cz/mobilni-sklady.



SÍLA PROFESIONÁLNÍHO SPOJENÍ 
PRO VAŠE NÁROČNÉ PROJEKTY

KLAUKE a ELKOV elektro



Rolny na kabely –
princip fungování

Rolna pro kabelové žlaby zabraňuje poškození kabelů o ostré hrany kabelových žlabů tím, že vede 
kabely nad nimi. V případě vedení kabelů na konstrukčních prvcích (např. při instalaci optických 
vláken) slouží rolny jako vodítka. Díky tomu se kabel neblokuje v zatáčkách a sklonech a vaše firma 
nemusí v těchto místech zapojovat další zaměstnance.

Rolna na kabely v menší instalační firmě – vyplatí se to?
Menším montážním firmám často chybí specialisté, což ztěžuje realizaci větší projektů. 
Rolny na kabely vám pomohou ušetřit čas a prostředky tím, že není nutností zapojit více 
zaměstnanců při tahání kabelů. Tím pádem můžete pracovat efektivněji a realizovat více 
projektů současně.

Rolny na kabely ve velkých a středních instalačních firmách – 
vyplatí se to?
Ve velkých firmách je klíčová optimalizace nákladů a efektivnost. Rolny na kabely urychlují 
instalaci, minimalizují poškození kabelů a snižují potřebu zapojení mnoha pracovníků. 
Díky nim může firma snížit přepravní náklady a zvýšit bezpečnost práce.

Zjistěte, zda se rolny na kabely vyplatí ve vaší firmě.

+420 730 462 959 www.easyroll.cz

Cable ROLLER ER-M
Technické parametry

Podívejte se na video v praxi

4× 0,5 mm²– 4× 25 mm²

25 × 40 mm

0,575 kg

Zavolejte nám a zjistěte to během 
10minutového rozhovoru s naším poradcem.

Nebo se podívejte sami na naši 
webovou stránku. Naskenujte QR kód.



Sokolov Kladno
Praha (3×)

 Rychnov n. K.

Liberec

Trutnov

Hradec Králové

Pardubice

Čáslav

Svitavy

Č. Třebová

Prostějov

Kroměříž

Bystřice n. Pern.

BlanskoTišnov

Chotěboř
Žďár nad Sázavou

Velké Meziříčí

Zastávka u Brna

Hustopeče

Valašské Meziříčí

Šenov u Nového Jičína

Brno (2×) 

Jevíčko

Zábřeh

Vysoké Mýto

Zlín

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255, 619 00 Brno

eshop.elkov.cz  |  www.elkov.cz

Jsme tu pro vás
Najdete nás na 31 prodejních 

místech v ČR


